
 

 

ORDEN DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL POR LA QUE 
SE PUBLICA LISTADO PROVISIONAL DE RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO 
INICIAL EN EL TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL PARA EL 
PERSONAL FUNCIONARIO DE CARRERA, INTERINO Y LABORAL EN EL ÁMBITO 
SECTORIAL DE EDUCACIÓN, DE CONFORMIDAD CON LA ORDEN DE 14 DE JULIO DE 
2020 DE LA CONSEJERIA DE EDUCACIÓN Y CULTURA QUE REGULA EL PROCEDIMIENTO 
ESPECIFICO DE ENCUADRAMIENTO 
 

En la Mesa General de Negociación de las condiciones de trabajo comunes al personal 

funcionario, estatutario y laboral de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la 

Región de Murcia de fecha 25 de noviembre de 2019, se negoció la ampliación del derecho a la 

carrera profesional horizontal al personal funcionario interino de la Administración Pública 

Regional, afectando a los tres ámbitos de personal de la Administración Regional, siendo así 

mismo aplicable al personal funcionario docente no universitario. 

Este supuesto fue recogido en la Ley 1/2020, de 23 de abril, de Presupuestos Generales 

de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para el ejercicio 2020, modificándose a estos 

efectos, el texto refundido de la Ley de Función Pública de la Región de Murcia, en su artículo 

41 bis, apartado 1 y adicionándose un nuevo apartado 4 a la disposición adicional duodécima. 

Asimismo, la disposición final quinta de la citada ley de presupuestos para el año 2020, 

modificó con efectos de 1 de enero de 2019 y vigencia indefinida, la Ley 14/2018, de 26 de 

diciembre, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para 

el año 2019, estableciendo la carrera horizontal para el personal funcionario docente no 

universitario de carrera e interino de la administración pública regional vinculada a la evaluación 

del desempeño.  

El apartado 5 de la citada disposición final quinta, señala que “a partir del ejercicio 2019 

se reconocerá administrativamente el encuadramiento en el tramo I de la carrera profesional 

horizontal al personal funcionario docente no universitario de carrera e interino que cumpla los 

requisitos de antigüedad y formación. A estos efectos, se establecerá por la persona titular de 

la Consejería competente en materia de Educación el procedimiento específico de 

reconocimiento con efectos de 1 de enero de 2019”.  

En virtud de dicha habilitación, la Consejería de Educación y Cultura, dictó Orden de 14 

de julio de 2020, por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento del 

Encuadramiento inicial en el tramo I de la carrera profesional horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito sectorial de Educación (BORM nº 165, de 18 de julio 

de 2020).  

El dispongo tercero de la citada Orden, “Procedimiento de encuadramiento y 

periodicidad”, establece en su punto 1 que “el Director General de Planificación Educativa y 

Recursos Humanos efectuará, de oficio, el reconocimiento del encuadramiento inicial en el 

tramo I de la carrera profesional horizontal al personal funcionario de carrera e interino que 

cumpla los requisitos señalados en el dispongo segundo, a través de sucesivas resoluciones que 

se publicarán en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Cultura y, a efectos 

meramente informativos, en la página web de dicha consejería”. 

El apartado 4 del dispongo tercero establece asimismo que “dado el carácter voluntario 

de la carrera profesional horizontal, durante el plazo de 10 días hábiles señalado en el punto 2 

BA
LS

AS
 Ra

mo
n, 

MA
RI

A 
DE

L C
AR

ME
N

07
/1

0/
20

25
 17

:28
:06

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
c7

26
da

5-
a3

92
-6

bb
5-

63
4b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

de este apartado, se podrá renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la percepción 

de la retribución correspondiente”.  

La Ley 1/2021, de 23 de junio, de Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma 

de la Región de Murcia para el ejercicio 2021, en su Disposición Adicional vigésima tercera, 

señala que “con efectos desde la entrada en vigor de esta ley y vigencia indefinida, el personal 

laboral docente que imparta la enseñanza confesional de las religiones en los centros públicos 

percibirá las retribuciones correspondientes a la carrera profesional y al complemento 

específico por formación permanente en las mismas condiciones que el profesorado interino del 

mismo nivel”. 

En virtud de cuanto antecede, y de conformidad con las facultades conferidas en la 

Orden de 14 de julio de 2020, esta Consejería de Educación y Formación Profesional ha venido 

publicando la relación de personal funcionario e interino a los que se les ha reconocido el 

encuadramiento inicial en el tramo I.  

Por consiguiente, en virtud del Decreto 181/2024, de 12 de septiembre, por el que se 

establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Educación y Formación Profesional, 

DISPONGO 

PRIMERO.- Publicar el listado provisional del encuadramiento inicial en el tramo I al 

personal que se incluye en los Anexos I y II con indicación del Cuerpo en el que se reconoce y la 

fecha de encuadramiento y efectos económicos, por cumplir los requisitos previstos en la Orden 

de 14 de julio de 2020, de la Consejería de Educación y Cultura. 

SEGUNDO.- Establecer un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de posibles 

errores u omisiones, así como para renunciar al encuadramiento inicial en el tramo I y a la 

percepción de la retribución correspondiente, contados a partir del día siguiente a la publicación 

de la presente resolución en el tablón de anuncios de la Consejería de Educación y Formación 

Profesional. 

A efectos de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Apartado Tercero de la Orden de 14 

de julio de 2020 por la que se establece el procedimiento específico de reconocimiento de 

Encuadramiento Inicial en el Tramo I de la Carrera Profesional Horizontal para el personal 

funcionario de carrera e interino del ámbito Sectorial de Educación (BORM número 165, de 18 

de julio de 2020), se procede a la publicación de esta Orden atendiendo a lo dispuesto en la 

Disposición Adicional Séptima de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de 

Datos Personales y garantía de los derechos digitales. 

 

EL CONSEJERO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL 

(P.D. Orden de 29/09/23, BORM nº 229) 

LA DIRECTORA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS, PLANIFICACIÓN EDUCATIVA E 

INNOVACIÓN 

Fdo. María Carmen Balsas Ramón 
(Documento firmado electrónicamente al margen) 

 
 
 

BA
LS

AS
 Ra

mo
n, 

MA
RI

A 
DE

L C
AR

ME
N

07
/1

0/
20

25
 17

:28
:06

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
c7

26
da

5-
a3

92
-6

bb
5-

63
4b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

RELACIÓN DE PERSONAL QUE CUMPLE LOS REQUISITOS PARA EL RECONOCIMIENTO DEL ENCUADRAMIENTO INICIAL DEL 
TRAMO I DE LA CARRERA PROFESIONAL HORIZONTAL 

ANEXO I 
 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DEL CUERPO DE MAESTROS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***4677** ABELLAN MARTINEZ, NOELIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3884** ABRIL GARCIA, ROCIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0595** ABRIL PEREZ-CHUECOS, ISABEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9981** ALBALADEJO VERA, ESTHER 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3883** ALEMAN GONZALEZ, CRISTINA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3735** ALMAGRO GARCIA, EVA MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5544** ALONSO AGUILERA, MARIA DEL ROCIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6223** ALVAREZ MARTINEZ, CARMEN MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5944** ARGEITI , ANEZA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3157** ASENSIO ASENSIO, JOSE MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6327** ASIS GIL, BERTA MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6920** AVILES CARRION, AMELIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5294** BAREZ PEREZ, FELIX 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5156** BAYON DE LA IGLESIA, OLAIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4511** BELDA JIMENEZ, LAURA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6209** BELLVIS SANTOS, ANA RUS 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5454** BELMONTE MARTINEZ, ANDREA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3865** BELMONTE NICOLAS, MIRIAM 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3609** BERNAL CARRILLO, CARMEN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5552** BERNAL MARIN, VIRGINIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5041** BERNAL VERDU, VERONICA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2396** BOLUDA BOLUDA, BELEN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9561** BOTIAS LORCA, MARIA SOLEDAD 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9201** CABALLERO GARCIA, DANIEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5815** CAMARA RIQUELME, ANDREA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2456** CAMON GONZALEZ, MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5489** CAMPILLO CARRION, ROSA MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4593** CAMPOY BEJAR, CRISTINA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5962** CANO TOLEDO, GUILLERMO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9219** CANOVAS ALVAREZ, BEATRIZ 0597 31/08/2025 01/09/2025 

BA
LS

AS
 Ra

mo
n, 

MA
RI

A 
DE

L C
AR

ME
N

07
/1

0/
20

25
 17

:28
:06

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
c7

26
da

5-
a3

92
-6

bb
5-

63
4b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***9261** CARAVACA DOLS, MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***8364** CARRASCO MADRID, CRISTINA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4960** CARRILLO SANCHEZ, DESIREE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***8046** CASAIS DIAZ, LIDIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***7955** CASES GONZALVEZ, SILVIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0070** CEGARRA TORNELL, PATRICIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1204** CHACON ROBLES, EDUARDO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6776** CHINCHILLA GARCIA, ANA ISABEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5349** CLEMENTE SANCHEZ, LAURA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5212** CORBALAN PALAZON, PURIFICACION 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5536** CORCOLES DIAZ, MARINA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2877** COSTA ALBERTUS, ROCIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4375** CRESPO GARCIA, ENCARNACION 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9467** CUADRADO GARCIA, MIGUEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***8375** DIAZ PARRA, ELENA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5217** DIAZ REBOLO, RAQUEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0182** DURAN CUARTERO, MARTA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0223** 
FERNANDEZ BLAZQUEZ, MARIA DEL 

CARMEN 
0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0193** FERNANDEZ CERDAN, ADRIAN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3757** FERNANDEZ FERNANDEZ, CARMEN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9490** FERNANDEZ JIMENEZ, EVA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3871** 
FERNANDEZ MOLINA, MARIA DEL 

CARMEN 
0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9748** FERNANDEZ SANCHEZ, MARINA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4656** FERNANDEZ VALERO, FERNANDO JOSE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0298** FLORES LOPEZ, MARIA DOLORES 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2491** FRAILE AZCOITIA, NEREA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1946** FUENTES TORRES, ALEJANDRA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3345** GALERA PEDRERO, MARIA ROSA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***8378** GALIANA LOPEZ, MARIA INMACULADA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9263** GALVEZ GARCIA, MIRIAN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3621** GAMBIN MARTINEZ, VERONICA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0173** GARCIA ALCARAZ, MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

BA
LS

AS
 Ra

mo
n, 

MA
RI

A 
DE

L C
AR

ME
N

07
/1

0/
20

25
 17

:28
:06

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
c7

26
da

5-
a3

92
-6

bb
5-

63
4b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***5201** GARCIA ARANDA, VICTORIA SARA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6750** GARCIA AVILA, ALICIA EUGENIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5936** GARCIA CIUDAD, MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5498** GARCIA EGEA, VERONICA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0608** GARCIA FRANCO, MARIA TERESA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6223** GARCIA GARCIA, ELENA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1677** GARCIA GOMEZ, MARTA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4923** GARCIA GUARDIOLA, REGINA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5091** GARCIA LOPEZ, ALVARO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6571** GARCIA MARTINEZ, ARANCHA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2899** GARCIA MARTINEZ, MARIA DEL PILAR 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***8328** GARCIA PEREZ, CLARA MARIA 0597 31/03/2025 01/04/2025 

***0894** GARCIA PLAZAS, IVAN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3877** GARCIA SALINAS, EVA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0439** GARCIA SUBIELA, ALBA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4859** GARNES MARTINEZ, MARIA ASCENSION 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0490** GIL CARREÑO, LUCIA MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9859** GISLADOTTIR , GUDRUN HELGA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6679** GOMEZ BAÑOS, ANA ELENA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1000** GOMEZ BELDA, MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2082** GOMEZ BOTIA, LAURA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6726** GOMEZ MUÑOZ, ROSA MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9870** GOMIS RODRIGUEZ, ROSA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0493** GONGORA RODRIGUEZ, ANA CARIDAD 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9186** GONZALEZ BENAVIDES, MARIA VICTORIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9639** GONZALEZ LISORGE, SIRA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6514** GONZALEZ LOPEZ, NOELIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9851** GONZALEZ MATA, SANDRA NAYELI 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5713** GONZALEZ OZALLA, LUCIA 0597 30/09/2024 01/10/2024 

***3995** GRACIA GARCIA, ROCIO 0597 30/09/2022 01/10/2022 

***0287** GUERRERO SAURA, IRENE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9639** GUILLEN GARCIA, MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3729** GUIRAO EGEA, MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

BA
LS

AS
 Ra

mo
n, 

MA
RI

A 
DE

L C
AR

ME
N

07
/1

0/
20

25
 17

:28
:06

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
c7

26
da

5-
a3

92
-6

bb
5-

63
4b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***5902** 
GUTIERREZ DE RUBALCAVA MARTINEZ, 

MONICA 
0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3120** GUTIERREZ GONZALEZ, JOAQUIN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4970** HELLIN BARBA, PEDRO JOSE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***7720** HELLIN BERNAL, MARIA MERCEDES 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4555** HERNANDEZ GARCIA, ANTONIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1209** HERNANDEZ MONIS, MARTA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0139** HERNANDEZ MORENO, MARIA DOLORES 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0312** HERNANDEZ VALIENTE, CORAL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1442** HERNANDEZ VAZQUEZ, GLORIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4031** HERREROS LOPEZ, LUCIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9262** HERVAS LORENTE, ESTELA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2305** HIDALGO ALVAREZ, ROBERTO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9687** HUERTAS MORENO, FULGENCIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1019** HUERTAS PEREZ, BIBIANA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9644** IBAÑEZ GONZALEZ, FRANCISCO JOSE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9940** JIMENEZ GOMARIZ, ADORACION 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4589** KOUSTAS MURCIA, IRENE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4739** LACARCEL LOPEZ, ELENA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5306** LACARCEL ZAMORA, JOSE JOAQUIN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5004** LAX MARTINEZ, MARIA MERCEDES 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3976** LOPEZ FERNANDEZ, MARIA MAGDALENA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1991** LOPEZ GOMARIZ, PEDRO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1330** LOPEZ MOLINA, SILVIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0899** LOPEZ PEINADO, MARIA ESTHER 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5137** LOPEZ REX, INMACULADA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1120** LOPEZ SOLANO, MARIA FUENSANTA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2803** LOPEZ SOTO, MARIA BELEN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6163** LORENTE LOPEZ, SERGIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4077** LORENZO FRANCO, RAQUEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1054** LUQUE ROCA, IGNACIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9519** MANZANO MADRID, MARTA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3847** MARCO MARTINEZ, JOSE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1723** MARCOS ORENES, ANGELA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

BA
LS

AS
 Ra

mo
n, 

MA
RI

A 
DE

L C
AR

ME
N

07
/1

0/
20

25
 17

:28
:06

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
c7

26
da

5-
a3

92
-6

bb
5-

63
4b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***0077** MARIN ALVAREZ, IVAN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3134** MARIN AYALA, ESTEFANIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4554** MARIN CANO, ALBA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1342** MARIN GALVEZ, MARIA FE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9267** MARIN GOMEZ, MARIA ISABEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***8266** MARQUEZ LOPEZ, ANA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0492** MARTI PEREZ, SONIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3276** MARTIN RODRIGO, SARA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3015** MARTINEZ ALCAZAR, NATALIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4942** MARTINEZ ANDUJAR, MARIA JOSE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4896** MARTINEZ BERNAL, BELEN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3762** MARTINEZ CAMACHO, ELENA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0988** MARTINEZ GARCIA, LYDIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5186** MARTINEZ GARCIA, VARINIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9831** MARTINEZ GRACIA, EVA MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9077** MARTINEZ LARIO, VERONICA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4483** MARTINEZ LOPEZ, ESMERALDA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5438** MARTINEZ ORENES, PALOMA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0955** MARTINEZ ORTUÑO, NOELIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1166** MARTINEZ RUBIO, MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5477** MASIA BERNABE, MARIA TERESA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4696** MAY ALBENTOSA, JENNIFER PATRICIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6024** MAYORDOMO MARIN, ALFONSO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0488** MENDEZ MONTIEL, ANTONIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4546** MENDEZ RODRIGUEZ, ELISABET 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9863** MENDOZA QUESADA, ANABEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9671** MIÑANA HURTADO, PAULA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1576** MIÑANO ORTEGA, MARIA FUENSANTA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4291** MONDEJAR PIERNAS, MARIA DEL PILAR 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9589** MONTORO GARCIA, ALEJANDRO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1680** MOYA ESCAVY, JOSE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***8925** MOYA GARCIA, JORGE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9700** MULA DIAZ, ALEJANDRO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

BA
LS

AS
 Ra

mo
n, 

MA
RI

A 
DE

L C
AR

ME
N

07
/1

0/
20

25
 17

:28
:06

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
c7

26
da

5-
a3

92
-6

bb
5-

63
4b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***0989** MULA PEREZ, MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2623** MUNUERA CARRILLO, AURORA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4181** MUÑOZ BALLESTER, MARIA SOLEDAD 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6585** MURCIA SANCHEZ, LAURA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5260** NAVARRO ANGOSTO, LOURDES 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2938** OLTRA NAVARRO, ISABEL MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0110** ORENES CASTAÑO, ROSALIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1561** ORTIZ LOPEZ, RAFAEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6888** ORTIZ SEBASTIAN, MARCOS 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3960** OSETE VILLALBA, VICTORIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4059** PALOMO GIL, ANA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1140** PAREDES LOPEZ, MARTA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5742** PARREÑO RABAL, ANA BELEN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***7278** PASTOR ADRIAN, LAURA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1880** PEDREÑO GOMEZ, JOAQUIN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3616** PELAYO LOPEZ, RAQUEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3702** PELEGRIN MARTINEZ, IVO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1931** PEÑALVER GOMEZ, MERCEDES 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4682** PEÑALVER OLTRA, MARIA JOSE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9981** PEÑARANDA RUFETE, LUCIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4171** PEREZ BELTRAN, JOSE ANTONIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4848** PEREZ GARCIA, MARIA LIBERTAD 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5666** 
PEREZ-CRESPO GILABERT, YOLANDA 

MARIA 
0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2477** PINAR GARCIA, MARTA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5084** PIQUERAS CANO, VERONICA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9567** PLAZA JIMENEZ, BEATRIZ 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0038** PORTERO CEGARRA, MARIA JESUS 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3011** PUCHE PAYA, BLANCA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5184** RAMIREZ MURCIA, ROCIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3774** RAMIREZ ORTIZ, MARIA DEL CARMEN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4560** RAMON CUENCA, RAQUEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3371** RICHARTE CANOVAS, SOFIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4368** RICO GASPAR, IRENE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

BA
LS

AS
 Ra

mo
n, 

MA
RI

A 
DE

L C
AR

ME
N

07
/1

0/
20

25
 17

:28
:06

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
c7

26
da

5-
a3

92
-6

bb
5-

63
4b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***8826** RIVAS ABELLANEDA, ROCIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0932** RODENAS MARTINEZ, JESUS VICENTE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***8203** RODNEY-EDWARDS , JESSICA LOUISE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6359** RODRIGUEZ BAÑON, ANA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1548** RODRIGUEZ GUIRADO, ENCARNACION 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***1393** RODRIGUEZ MORALES, LUIS 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9269** RODRIGUEZ RUIZ, ALBERTO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6937** ROS BAÑOS, IGNACIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5185** RUFETE MORENO, CARLOS 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3255** RUIZ GARCIA, GLORIA MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4569** RUIZ HERNANDEZ, MARIA JOSE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6023** RUIZ MORGAN, ELENA ENCARNACION 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3110** RUIZ PADILLA, NURIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4689** RULL VALERO, CELIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6604** SALMERON FERNANDEZ, ISABEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0334** SANCHEZ FRANCO, RAQUEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3383** SANCHEZ GARCIA, RESURRECCION 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4495** SANCHEZ MORILLO-VELARDE, ROSALIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5997** SANCHEZ QUINTANA, AISA ATHENA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0543** SANCHEZ RODRIGUEZ, ALBERTO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***8504** SANCHEZ SANCHEZ, GEMA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4185** SANCHEZ SENAC, CATALINA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0125** 
SANCHEZ-PACHECO GARCIA-FUENTES, 

CELIA 
0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4310** SANDOVAL BROTONS, ALFONSO VICTOR 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5798** SANDOVAL RAMIREZ, LUISA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2349** SAORIN LUCAS, LETICIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5457** SAURA NICOLAS, ANGELA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4631** SERRANO BAÑON, ELENA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5564** SERRANO SAURA, ALMUDENA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3594** 
SUBIRANA PACHECO, AURORA DEL 

CARMEN 
0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3956** SUSARTE ESPIN, JUAN IGNACIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***8123** TORRALBA LLAMAS, ISABEL MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

BA
LS

AS
 Ra

mo
n, 

MA
RI

A 
DE

L C
AR

ME
N

07
/1

0/
20

25
 17

:28
:06

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
c7

26
da

5-
a3

92
-6

bb
5-

63
4b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***3713** TORRALBA PALOMARES, MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6046** TORRES MARTINEZ, ADELA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2761** 
TORTOSA CUTILLAS, FERNANDO 

MANUEL 
0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5532** USERO JIMENEZ, ROCIO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5083** VALERO GARCIA, ELENA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0172** VALLES CAÑAVATE, CARMEN VERONICA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2573** VAQUER HERRERO, MARIA DEL PILAR 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3577** VAZQUEZ CINTRANO, ANDREA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4783** VAZQUEZ FEREZ, MARIA JOSE 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3939** VELEZ MORENO, MARIA DEL CARMEN 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5165** VERA SAURA, MARIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6659** VERDU GONZALEZ, DAVID 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5853** VICENTE SANCHEZ, YOLANDA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6847** VICO SANCHEZ, Mª ISABEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9913** VIDAL MUÑOZ, MARIA ISABEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***0626** VILLA LUCAS, JOSE ALBERTO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6558** YAGÜE SANCHEZ, FERNANDO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***6016** ZAMORA MARTINEZ, MIRIAM 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***4013** ZAYATS STEFANIV, OKSANA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

 

FUNCIONARIOS INTERINOS DEL CUERPO DE MAESTROS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***9272** ALCARAZ GUARDIOLA, MARTA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5268** CORBALAN PALAZON, AINHOA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9359** ESPIN ARCOS, ARANZAZU 0597 30/06/2025 01/07/2025 

***3560** GUILLAMON ALCOLEA, ANA 0597 31/07/2025 01/08/2025 

***0420** LOPEZ MIRAS, ESTHER 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***5141** LOPEZ ROJO, JOSE ALBERTO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***9992** MARTINEZ JIMENEZ, ALEJANDRA 0597 30/06/2025 01/07/2025 

***3951** MORALES MARTINEZ, ANA ISABEL 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2359** PEREZ SANTOS, MARIA ANTONIA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***3105** ROMERO GUERRERO, ALEXANDRA 0597 31/03/2025 01/04/2025 

BA
LS

AS
 Ra

mo
n, 

MA
RI

A 
DE

L C
AR

ME
N

07
/1

0/
20

25
 17

:28
:06

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
c7

26
da

5-
a3

92
-6

bb
5-

63
4b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***1249** RUIZ LOPEZ, GREGO 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2698** SANCHEZ RIZO, ENCARNACION 0597 30/06/2025 01/07/2025 

***2188** SEMPERE FERRANDEZ, ANA 0597 31/08/2025 01/09/2025 

***2320** VILLEGAS SOLER, ANA BELEN 0597 30/04/2025 01/05/2025 

 

MAESTROS DE RELIGIÓN 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***5669** EL MAMOUNI BOUTABA, CHAMA 9251 30/06/2025 01/07/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BA
LS

AS
 Ra

mo
n, 

MA
RI

A 
DE

L C
AR

ME
N

07
/1

0/
20

25
 17

:28
:06

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
c7

26
da

5-
a3

92
-6

bb
5-

63
4b

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 

ANEXO II 
 

FUNCIONARIOS DE CARRERA DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***4821** AGÜERA PARRAGA, TANIA 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***3078** CHICO MOLINA, FRANCISCO 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***1375** GOMEZ EGEA, ROSALIA 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***7156** MARTINEZ GARCIA, OSCAR 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***6856** RICO LIMORTI, RAFAEL 0598 31/08/2025 01/09/2025 

***7809** ROLDAN MORENO, AGUEDA 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***9677** SAEZ GIMENEZ, DAVID OMAR 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***9404** ZANON GOMEZ, RAUL 0590 31/08/2025 01/09/2025 

 

FUNCIONARIOS INTERINOS DE SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO F. RECONOCIMIENTO F. EFECTOS ECONÓMICOS 

***9805** BERA TORRECILLA, SERGIO 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***3189** BERNAL MIRALLES, VANESA 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***3615** DIAZ MURCIA, JUAN JOSE 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***7423** FELIU LOPEZ, MARIA ELENA 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***8432** FERNANDEZ MORENO, BEGOÑA 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***4044** GARCIA VALERO, INMACULADA 0590 31/07/2025 01/08/2025 

***5896** GEA GARCIA, FRANCISCA  DE 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***2488** LOPEZ CUTILLAS, IRENE 0590 30/06/2025 01/07/2025 

***9702** LOPEZ NOGUERA, JOSE ALEJANDRO 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***2766** MARTINEZ AROCA, LETICIA 0590 31/07/2025 01/08/2025 

***2282** MARTINEZ NAVARRO, NATIVIDAD 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***6049** MONDEJAR NAVARRO, RAQUEL 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***4199** ONDOÑO GARCIA, CARMEN MARIA 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***7313** TUDELA RIVAS, VERONICA 0590 31/08/2025 01/09/2025 

***2970** VIVANCOS HERNANDEZ, FRANCISCO 0590 31/08/2025 01/09/2025 

 

BA
LS

AS
 Ra

mo
n, 

MA
RI

A 
DE

L C
AR

ME
N

07
/1

0/
20

25
 17

:28
:06

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-3
c7

26
da

5-
a3

92
-6

bb
5-

63
4b

-0
05

05
69

b6
28

0


